



Grenaa Fitness ApS

Havnevej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 57 18 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jakob Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenaa Fitness ApS Havnevej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 57 18 27
	Stiftet: 18. april 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Jakob Munk, c/o Annelise Sørensen, Hovedvejen 12, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive motions- og helsecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.351 mod 4.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.737 mod -18.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres via fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	14.351	4.825
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.875	-27.790
Driftsresultat	-2.524	-22.965
Andre finansielle omkostninger	-37	-32
Resultat før skat	-2.561	-22.997
Skat af årets resultat	-1.176	4.963
Årets resultat	-3.737	-18.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.737	-18.034
Disponeret i alt	-3.737	-18.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Indretning af lejede lokaler	0	3.190
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.176	17.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.176</u>	<u>21.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.176</u>	<u>21.051</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.301	38.477
Andre tilgodehavender	0	754
Periodeafgrænsningsposter	18.436	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.737</u>	<u>39.231</u>
Likvide beholdninger	<u>11.877</u>	<u>4.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.614</u>	<u>43.813</u>
Aktiver i alt	<u>71.790</u>	<u>64.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-63.873	-60.136
Egenkapital i alt	<u>61.127</u>	<u>64.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.810	0
Anden gæld	5.853	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.663</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.663</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>71.790</u>	<u>64.864</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	44.503	305.066
Kostpris 31. december 2015	44.503	305.066
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	41.313	287.205
Årets afskrivninger	3.190	13.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	44.503	300.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	4.176
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-60.136	-42.102
Årets overførte overskud eller underskud	-3.737	-18.034
	-63.873	-60.136

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.